RAUTALAMMIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 1035 937 1051 1093 985 t€
Palkkiotuotot, netto 210 305 304 412 442 t€
Hallintokulut 785 804 942 878 899 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 36 7 543 545 64 t€
Liikevoitto 238 437 638 857 710 t€
Kulujen suhde tuottoihin 81 % 73 % 52 % 46 % 61 %
Tase 64 264 66 293 72 096 77911 76 619 t€
Talletukset 53 505 53 846 53175 53 397 54865 t€
Luotot 52 098 53738 56 633 56 678 57920 t€
Oma paadoma 9 067 9 560 11 999 14 096 14694 t€
Josta osuuspagoma 608 596 2994 4124 4345 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,33 % 0,19 % 0,43 % 0,69 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 7,37 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 39,5 % 43,0 % 47,0 %
Vakavaraisuussuhde** 29,9 % 29,9 % 39,5 % 43,0 % 47,0 %
Asiakkaat 5003 4988 5038 5020 5013 kpl
Jasenet * 1818 1851 1880 1899 1951 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 32,1 1116 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 8,1 6,6 6,2 2,6 0,4 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



RAUTALAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 1107 828,40 1258 785,44
Korkokulut 122 565,95 166 119,78
KORKOKATE 985 262,45 1 092 665,66
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 536 397,16 723 448,85
Muista yrityksista 536 397,16 723 448,85
Palkkiotuotot 504 574,80 471 407,89
Palkkiokulut 62 975,84 59 746,00
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1187,93 5 369,21
Arvopaperikaupan nettotuotot -13,00 3571,85
Valuuttatoiminnan nettotuotot 1 200,93 1797,36
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 350 930,36
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -36 412,73 -36 579,20
Liiketoiminnan muut tuotot 36 225,83 34 263,56
Hallintokulut 899 189,27 878 140,31
Henkildstokulut 440 175,04 457 047,86
Palkat ja palkkiot 370 114,42 384 567,31
Henkildsivukulut 70 060,62 72 480,55
Elakekulut 54 595,39 57 808,23

Muut henkil@sivukulut 15 465,23 14 672,32

Muut hallintokulut 459 014,23 421 092,45
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 87 654,00 88 782,00
Liiketoiminnan muut kulut 203 226,31 213 686,08
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 64 022,09 544 639,92
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 710 167,93 856 512,02
Tilinp&atdssiirrot 180 000,00 -220 015,90
Tuloverot 826,60 74 727,66
Tilikauden verot 804,89 72 809,20
Aikaisempien tilikausien verot 1 668,01 -489,46
Laskennallinen vero -1 646,30 2 407,92
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 529 341,33 1001 800,26
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 529 341,33 1001 800,26




RAUTALAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 304 258,80 235512,48

Saamiset luottolaitoksilta 4907 551,86 7 386 801,74
Vaadittaessa maksettavat 2 480 012,94 3983 090,97
Muut 2 427 538,92 3403 710,77

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilté 57 920 086,72 56 678 473,26
Muut 57 920 086,72 56 678 473,26

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut Kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyédykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

11 869 484,75
21 988,47
1230 706,49
607 042,68
553 722,90
69 940,91
113 424,83
166 349,75
84 858,23

11 874 824,34
18 284,42
1340 769,49
629 451,68
613 671,90
97 645,91
115 353,92
187 469,56
73 125,71

VASTAAVAA YHTEENSA

76 618 709,90

77 910 614,92

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma

Jasenosuudet

Lisédosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

5500 277,50
5500 277,50
277,50

5 500 000,00
54 946 075,69
54 865 118,04
47 971 077,40
6 894 040,64
80 957,65

80 957,65

65 902,95

126 709,48
115 447,48
11 262,00
383 962,76
61 022 928,38
902 011,44
902 011,44

4 344 884,09
202 584,09
0,00

4 142 300,00
821 886,29
862 231,19
-40 344,90
1654 352,07
1654 352,07
7 343 306,30
529 341,33
14 693 770,08

9 000 375,00
9 000 375,00
375,00

9 000 000,00
53 501 305,86
53 397 360,37
43 626 783,67
9770576,70
103 945,49
103 945,49

18 202,39

98 832,20

87 616,20

11 216,00
474 240,85
63 092 956,30
722 011,44
722 011,44

4123 768,18
197 868,18
37 000,00
3888 900,00
862 231,19
862 231,19
0,00

1654 352,07
1654 352,07
6 453 495,48
1001 800,26
14 095 647,18

VASTATTAVAA YHTEENSA

76 618 709,90

77 910 614,92

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 413 848,26 545 798,91
Takaukset ja pantit 413 848,26 545 798,91
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2071 432,55 2 484 646,88
Muut 2071 432,55 2 484 646,88
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 485 280,81 3030 445,79




